
 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in data 12 marzo 1998, 
e successive modificazioni; 

 
VISTO il Regolamento Ministeriale emanato con DM 8 febbraio 2013, n. 45 e, in particolare, 

l’art. 6, comma 5;  
 
VISTO l’art. 7 del vigente Regolamento di Ateneo per i Dottorati di ricerca emanato con Decreto 

Rettorale n. 16908 del 30 ottobre 2014 e successive modificazioni e integrazioni che ha 
istituito la Scuola di Dottorato della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM 
(PhD School) avente compiti di coordinamento dei corsi di dottorato e gestione delle 
attività comuni agli stessi;  

 
VISTA la nomina della Prof.ssa Daniela Corsaro a rappresentante del Senato Accademico in seno 

alla Giunta Dottorale, assunta con deliberazione del 24 novembre 2020;  
 
PRESO ATTO che i Direttori di Dipartimento hanno designato la Prof.ssa Giuliana Elena Garzone quale 

membro componente della Giunta Dottorale, come da comunicazione del 29 ottobre 
2020; 

 
PRESO ATTO dei corsi di Dottorato accreditati presso questo Ateneo ai sensi del citato DM 45/2013; 
 
FATTA SALVA ogni ulteriore ratifica 
 
 

DECRETA 
 

 
Ai sensi dell’art. 7 del vigente Regolamento di Ateneo per i Dottorati di ricerca è nominata, per il triennio 
2020/2023, la Giunta Dottorale quale Organo della Scuola di Dottorato di ricerca della Libera Università di 
Lingue e Comunicazione IULM di Ateneo per i Dottorati di ricerca (PhD School) nella seguente 
composizione:  
 
� Prof.ssa Daniela Corsaro, membro designato dal Senato Accademico; 
� Prof.ssa Giuliana Elena Garzone, membro designato dai Direttori di Dipartimento; 
� Prof. Vanni Codeluppi, Coordinatore del Corso di Dottorato in Communication, Markets and Society 

(XXXV, XXXVI ciclo); 
� Prof. Vincenzo Trione, Coordinatore del Corso di Dottorato in Visual and Media Studies (XXXIII, 

XXXIV, XXXV, XXXVI ciclo). 

 
 
 

       IL RETTORE    
Prof. Gian Battista CANOVA 

 
Milano, 18 dicembre 2020 
 
Reg. to al n. 19171    
 


